
Poz.	3199
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 –	18907	–

3199

UCHWAŁA Nr XXXII/255/III/2009 RADY POWIATU W POZNANIU

z	dnia	26	sierpnia	2009	r.	

sprawie: warunków i trybu przyznawania nagród zawodnikom, którzy osiągneli wysokie wyniki sportowe 
w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym

Rada	Powiatu	w	Poznaniu	działając	na	podstawie	
art.	 37	 ust.	 4	 ustawy	 z	 dnia	 29	 lipca	 2005	 r.	 o	
sporcie	 kwalifikowanym	 (Dz.U.	 z	 2005	 r.	 Nr	 155	
poz.	1298	ze	zm.	Dz.U.	z	2O06	Nr	64	poz.	448;	Nr	
136	poz.	970,	Dz.U.	z	2007	r.	Nr	34	poz.	206;	Nr	
171	poz.	1208)	w	związku	z	art.	12	pkt	11	usta-
wy	z	dnia	5	czerwca	1998	roku	o	samorządzie	po-
wiatowym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142	poz.	1592	ze	
zm.:	Dz.U.	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	220;	Nr	62,	poz.	
558;	Nr	113,	poz.	984;	Nr	200,	poz.	1688;	Nr	214,	
poz.	1806;	Nr	153	poz.	1271,	Dz.U.	z	2003	r.	Nr	
162	poz.	1568;	Dz.U.	z	2004	r.	Nr	102	poz.	1055,	
Dz.U.	z	2007	r.	Nr	173,	poz.	1218;	Dz.U.	z	2008	
r.	Nr	180	poz.	1111,	Nr	223	poz.	1458)	uchwala	
co	następuje:

§1.1.	Zawodnicy	występujący	w	klubach	sporto-
wych	mających	siedzibę	na	terenie	powiatu	poznań-
skiego,	 za	wysokie	wyniki	 sportowe	w	 krajowym	
lub	międzynarodowym	współzawodnictwie	sporto-
wym,	mogą	otrzymywać	nagrody.
2.	Warunki	i	tryb	przyznawania	nagród	o	którym	
mowa	w	pkt	1	określa	Regulamin	przyznawania	na-

gród,	stanowiący	załącznik	do	niniejszej	uchwały.

§2.	Wydatki	związane	z	przyznaniem	nagród	będą	
finansowane	z	budżetu	powiatu	poznańskiego.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Zarządowi	
Powiatu	w	Poznaniu.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	daty	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

§5.	Traci	moc	uchwała	Nr	XLI/369/II/2006	Rady	
Powiatu	 Poznańskiego	 z	 dnia	 30	maja	 2006	 r.	w	
sprawie:	warunków	i	trybu	przyznawania	nagród	w	
sporcie	kwalifikowanym	za	wysokie	wyniki	sporto-
we	 w	 krajowym	 lub	 międzynarodowym	 współza-
wodnictwie	sportowym.

Przewodniczący	Rady
(-) Piotr Burdajewicz

Załącznik
Do	Uchwały	Nr	XXXII/255/III/2009

Rady	Powiatu	w	Poznaniu
z	dnia	26	sierpnia	2009	r.

REGULAMIN	OKREŚLAJĄCY	WARUNKI	I	TRYB	PRZYZNAWANIA	NAGRÓD	W	SPORCIE	KWALIFIKOWA-
NYM	ZA	WYSOKIE	WYNIKI	SPORTOWE	W	KRAJOWYM	LUB	MIĘDZYNARODOWYM	WSPÓŁZAWODNIC-
TWIE	SPORTOWYM	DLA	ZAWODNIKÓW	WYSTĘPUJĄCYCH	W	KLUBACH	SPORTOWYCH	MAJĄCYCH	

SIEDZIBĘ	NA	TERENIE	POWIATU	POZNAŃSKIEGO

§1.	Załącznik	do	uchwały	określa	warunki	 i	 tryb	
przyznawania	 nagród	 w	 sporcie	 kwalifikowanym	
zawodnikom	 osiągającym	 wysokie	 wyniki	 w	 kra-
jowym	 lub	międzynarodowym	współzawodnictwie	
sportowym,	 a	 występujących	 w	 klubach	 sporto-
wych	mających	siedzibę	na	terenie	powiatu	poznań-
skiego.

§2.	Dyscypliny	sportowe	objęte	systemem	nagród	
pieniężnych:
-	piłka	nożna	mężczyzn	-I	liga
-	piłka	nożna	kobiet	-I	liga
-	koszykówka	mężczyzn	-	ekstraklasa	i	I	liga
-	koszykówka	kobiet	-	ekstraklasa	i	I	liga
-	piłka	ręczna	mężczyzn	-	ekstraklasa	i	I	liga
-	piłka	ręczna	kobiet	-	ekstraklasa	i	I	liga
-	piłka	siatkowa	mężczyzn	-	ekstraklasa	i	I	liga
-	piłka	siatkowa	kobiet	-	ekstraklasa	i	I	liga
-	hokej	na	trawie	mężczyzn	-I	liga

-	hokej	na	trawie	kobiet	-I	liga

§3.	Nagrodę	pieniężną	w	sporcie	kwalifikowanym	
mogą	otrzymać	zawodnicy,	którzy	występują	w	ze-
społach	 klubów	sportowych	mających	 siedzibę	na	
terenie	powiatu	poznańskiego,	które	w	danym	se-
zonie:
a)	zdobyły	I,	II,	III	lub	IV	miejsce	w	ekstraklasie	
lub	I	lidze,
b)	awansowały	do	ekstraklasy	lub	I	ligi,
c)	 zakwalifikowały	 się	 do	 turnieju	 finałowego	
rozgrywek	europejskich,
d)	utrzymały	się	w	ekstraklasie	lub	I	lidze.

§4.	 Maksymalna	 liczba	 zawodników	w	 zespole,	
którzy	mogą	otrzymać	nagrodę	w	dyscyplinach	ob-
jętych	systemem	nagród	pieniężnych	wynosi:
-	piłka	nożna	mężczyzn	-11	osób	składu	podsta-
wowego	+	7	rezerwowych



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 –	18908	– Poz.	3199

-	piłka	nożna	kobiet	-11	osób	składu	podstawo-
wego	+	6	rezerwowych
-	koszykówka	mężczyzn	-	5	osób	składu	podsta-
wowego	+	5	rezerwowych
-	koszykówka	kobiet	-5	osób	składu	podstawo-
wego	+	5	rezerwowych
-	piłka	ręczna	mężczyzn	-7	osób	składu	podsta-
wowego	+	7	rezerwowych%
-	piłka	ręczna	kobiet	-	7	osób	składu	podstawo-
wego	+	7	rezerwowych
-	piłka	siatkowa	mężczyzn	-	6	osób	składu	pod-
stawowego	+	6	rezerwowych
-	piłka	siatkowa	kobiet	-	6	osób	składu	podsta-
wowego	+	6	rezerwowych
-	 hokej	 na	 trawie	mężczyzn	 -	 11	 osób	 składu	
podstawowego	+	5	rezerwowych
-	hokej	na	trawie	kobiet	-	11	osób	składu	pod-
stawowego	+	5	rezerwowych

§5.	Wnioski	o	przyznanie	nagród	mają	prawo	skła-
dać	zarządy	klubów	sportowych	mających	minimum	
od	3	lat	siedzibę	na	terenie	powiatu	poznańskiego.

§6.	Nagrody	przyznawane	są	raz	w	roku,	po	za-
kończeniu	sezonu	rozgrywek,	w	dyscyplinach	okre-
ślonych	w	niniejszym	Regulaminie.

§7.1.	Wysokość	nagród	dla	zawodnika:
a)	ekstraklasa	i	I	liga
-	nagroda	za	I	miejsce	-	2.000	zł
-	nagroda	za	II	miejsce	-1.500	zł
-	nagroda	za	III	miejsce	-1.200	zł
-	nagroda	za	IV	miejsce	-1.000	zł
-	nagroda	za	miejsce	niemedalowe	-	600	zł
b)	awans	do	I	ligi
-	nagroda	w	wysokości	-1.000	zł
c)	awans	do	ekstraklasy	oraz	do	rozgrywek	eu-
ropejskich
-	nagroda	w	wysokości	-	2.000	zł
2.	Wysokość	nagród	określa	się	w	kwotach	brut-
to.

§8.	Nabór	wniosków	ogłasza	się	raz	w	roku,	po	
zakończeniu	 sezonu	 rozgrywek	 zespołowych,	 w	
dyscyplinach	 określonych	 w	 niniejszym	 Regulami-
nie,	 jednak	nie	później	niż	do	końca	listopada	każ-
dego	roku.

§9.1.	Wnioski	o	przyznanie	nagród	składa	się	w	
kancelarii	Starostwa	Powiatowego	w	Poznaniu,	do	
Wydziału	Promocji,	w	terminie	30	dni	od	ogłoszenia	
naboru	wniosków.
2.	Wzór	wniosku	stanowi	załącznik	do	niniejszego	
Regulaminu.
3.	Druk	wniosku	o	przyznanie	nagrody	dostępny	
jest	na	stronie	www.powiat.poznan.pl	oraz	w	Wy-
dziale	Promocji	Starostwa	Powiatowego	w	Pozna-
niu.

§10.1.	Wnioski	rozpatruje	Komisja	w	składzie:
a)	 jeden	przedstawiciel	Zarządu	Powiatu	w	Po-
znaniu	-	Przewodniczący	komisji,
b)	trzech	przedstawicieli	Komisji	Kultury,	Kultury	
Fizycznej	 i	Turystyki	Rady	Powiatu	w	Pozna-
niu,
c)	jeden	przedstawiciel	Wydziału	Promocji.
2.	 Na	 posiedzenie	 komisji	mogą	 być	 zapraszane	
inne	osoby,	w	charakterze	konsultantów	wyłącznie	
z	głosem	doradczym.

§11.	 Komisja	 rozpatrująca	 wnioski	 bierze	 pod	
uwagę	w	szczególności	wyniki	i	osiągnięcia	sporto-
we	zawodników.

§12. Informacje	o	przyznaniu	nagród	podane	 są	
do	publicznej	wiadomości	i	na	stronie	internetowej.

§13.	 Wręczanie	nagród	odbywać	się	będzie	uro-
czyście,	w	terminie	wyznaczonym	przez	Zarząd	Po-
wiatu	w	Poznaniu.



Poz.	3199
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 –	18909	–


